Начальная цена продажи на торгах форме публичного предложения 5 000 000, 00 руб. 

(Пять миллионов) руб. Цена установлена в соответствии с п. 1, ст. 213.26 закона 127-ФЗ 

«О несостоятельности (банкротстве). 

изложить в следующей редакции: 

Начальная цена продажи на торгах форме публичного предложения  250 000, 00 руб. 

(Двести пятьдесят тысяч) руб. Цена установлена в соответствии с п. 1, ст. 213.26 закона 

127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве). 

*Справочная информация:   

Финансовым управляющим принято решение об изменении начальной цены продажи 

имущества в соответствии с результатами ранее проведенных торгов в форме